1785

Solutio quaestionis ad calculum probabilitatis pertinentis: Quantum duo coniuges persolvere debeant, ut suis haeredibus post utriusque mortem certa argenti summa persolvatur

Leonhard Euler

Follow this and additional works at: <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works>

 Part of the [Mathematics Commons](#)

Record Created:

2018-09-25

Recommended Citation

Euler, Leonhard, "Solutio quaestionis ad calculum probabilitatis pertinentis: Quantum duo coniuges persolvere debeant, ut suis haeredibus post utriusque mortem certa argenti summa persolvatur" (1785). *Euler Archive - All Works*. 599.
<https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works/599>

¶ 314 (315)

Corollarium 2.

§. 45. Nunc igitur omnia Theorema, que circa huiusmodi diuinorum olim in Comment. veter. Tomo XIV. dederam, multo maiorem gradum certitudinis sunt adera, potquam a celeb. *la Grange* formae istorum diuinorum sunt demonstratae; atque nullum dubium esse videur, quin mox quod in hoc genere adhuc desideratur perfecta Demonstra-
tione ministretur.

Corollarium 3.

§. 46. Antequam hoc argumentam penitus deserans, memorabilem adhuc observationem adiungam circa figura numerorum α , dum scilicet omnes eius valores infra $\alpha \approx n$ determinantur. Cum enim horum numerorum primus et ultimus simul sumi fiant $\alpha \approx n$, difficilius est, utrum hi duo numeri habeant vel paria signa vel disparia, veroque enim casu bini quicunque horum numerorum ab extremitatis acquisitantes, quorum ergo summa semper est $\alpha \approx n$, etiam habebunt sive eadem signa sive contraria. Ita nostro casu, quo erat $\alpha \approx n = 78$, ultimus 77 habebat signum $-$, dum primus 1 semper habet signum $+$, unde etiam signa binorum ab extremis aequaliter distanciat per perpetuo erunt contraria. E contrario autem in Exemplo 1, ubi erat $\alpha \approx n = 6c$, ultimus numerus 59 habebat signum $+$, unde etiam bini quicunque alii ab extremis acquisitantes eodem signo affecti deinceps tenduntur, cuius quidem phænomeni ratio haud difficilem inuestigari poterit. Huiusmodi autem observationes laborem inuestigationis Diuinorum non mediocriter subducant.

SO-

¶ 315 (316)

SOLVITIO QVAESITIONIS

AD

CALCVLVM PROBABILITATIS

PERTINENTIS.

QVANTVM DVO CONIVGES PERSONVERE DEBE-

ANT, VT SVIS HAEREDIBVS POST VTRVISQVE

MORTEM CERTA ARGENTI SVMMA

PERSOLVATVR.

us deserans,
a signa nu-
merorum $\alpha \approx n$ de-
serunt adepta,

quae circa
omo XIV.
orum sunt
qui mox
Demonstra-

AT
QV
C

A
Ita nostre
signum $-$,
figura binar-
is et vici-
virum b
 1 , veroque
in ab ex-
er est $\alpha \approx n$.
Ita nostre
signum $+$,
figura binar-
is et contraria.
R: $= 6c$, vi-
ciam bini
signo affecti
hanc dif-
ferentias
et subducant,